

L.dz. 3826/2017

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2017 r.

Wykonawcy w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w ramach rozeznania rynku na „Dostawę sprzętu i narzędzi utrzymania infrastruktury torowej i utrzymania zieleni”.

Na podstawie § 3 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro, obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez wykonawców do treści Zapytania. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1:

Część nr III przedmiotu zamówienia - Uprzejmie proszę o informację, czy zamawiający dopuszcza urządzenie o masie 150 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza urządzenie o wskazanej w zapytaniu masie.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy w załączniku 5 pkt 13, nie ma błędu odnośnie długości lancy teleskopowej. Zapisali Państwo maksymalną długość po rozłożeniu 4,5 m (większość krótszych lanc ma max 5,4 m). Czy aby nie miało być to minimalna długość po rozłożeniu ??

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nastąpiła omyłka odnośnie długości lancy teleskopowej. W związku z tym pkt 13 otrzymuje następujące brzmienie:

„Teleskopowa lanca spryskująca o minimalnej długości po rozłożeniu 4,5m wyposażona w pas ułatwiający pracę”

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Specjalista ds. Zamówień
Publicznych


Sławomir Kłos